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Հավելված N 8
         ՀՀ կառավարության 2018  թվականի







             մարտի 22 -ի N  286 - Ն  որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի
միավորը
	միավորի գինը
	Ցուցանիշների
փոփոխությունները
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը (հազ. դրամ)

	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	258,433.0

	Բաժին N 03  Խումբ N 01  Դաս N 01  
	258,433.0

	09. ՀՀ քաղաքացու անձնագիր տալու կամ փոխանակելու վճարովի ծառայություն
	258,433.0

	32411130/2
	Համացանց
	ԳՀ
	դրամ
	660,000
	1
	660.0

	48951200/1
	Հանրային իրազեկման համակարգեր
	ԳՀ
	դրամ
	252,000
	1
	252.0

	64111200/1
	Փոստային ծառայություններ` կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	700,000
	1
	700.0

	64111200/2
	Փոստային ծառայություններ` կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	500,000
	1
	500.0

	64121200/1
	Փոստի առաքման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	21,000,000
	1
	21,000.0

	72211124/1
	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգ​չային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ 
	ԳՀ
	դրամ
	1,500,000
	1
	1,500.0

	72261100/1
	Ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,230,000
	1
	1,230.0

	72261160/2
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման  ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	36,000,000
	1
	36,000.0

	72261160/3
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման  ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,000,000
	1
	1,000.0

	72261160/4
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման  ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	960,000
	1
	960.0

	72261160/5
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման  ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,200,000
	1
	1,200.0

	22211100/1
	Թերթեր
	ԳՀ
	հատ
	140
	6,750
	945.0

	79821190/1
	Ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	500,000
	1
	500.0

	92111110/1
	Ուսուցողական ֆիլմերի և տեսաֆիլմերի արտադրություն
	ԳՀ
	դրամ
	2,500,000
	1
	2,500.0

	98391160/1
	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	400,000
	1
	400.0

	63111200/1
	Բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	500,000
	1
	500.0

	90911120/1
	Պատուհանների մաքրման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	400,000
	1
	400.0

	50311120/1
	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգ​ման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	740,000
	1
	740.0

	50311240/2
	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	3,200,000
	1
	3,200.0

	50311320/1
	Անձնագիր տպող սարքերի ընթացիկ նորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,300,000
	1
	1,300.0

	50711100/1
	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերա​նորոգ​ման և պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,000,000
	1
	1,000.0

	50711100/2
	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերա​նորոգման և պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,500,000
	1
	1,500.0

	50711100/3
	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերա​նորոգման և պահ​պանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,600,000
	1
	1,600.0

	50751100/1
	Վերելակների վերա​նորոգման և պահպանման
ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,320,000
	1
	1,320.0

	19431600/1
	Կարի թել
	ԳՀ
	հատ
	105
	800
	84.0

	24911200/1
	Սոսինձ, էմուլսիա
	ԳՀ
	կգ
	950
	100
	95.0

	30121460/3
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	39,000
	40
	1,560.0

	30121460/5
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30,000
	10
	300.0

	30121460/6
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30,000
	120
	3,600.0

	30121460/7
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	29,500
	40
	1,180.0

	30121460/9
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	112,000
	90
	10,080.0

	30121460/10
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	93,000
	50
	4,650.0

	30121460/11
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	84,000
	60
	5,040.0

	30121460/12
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	76,000
	15
	1,140.0

	30121460/14
	Տոներային քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30,500
	20
	610.0

	30121500/2
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	73,000
	35
	2,555.0

	30121500/4
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	73,000
	25
	1,825.0

	30121500/5
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	73,000
	25
	1,825.0

	30121500/6
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	73,000
	25
	1,825.0

	30121500/9
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	6,300
	280
	1,764.0

	30121500/10
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	5,600
	200
	1,120.0

	30121500/11
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	5,600
	200
	1,120.0

	30121500/12
	Քարթրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	5,600
	120
	672.0

	30192114/1
	Թանաք՝ կնիքի բարձիկի համար 
	ԳՀ
	հատ
	125
	50
	6.3

	30192121/1
	Գրիչ՝ գնդիկավոր
	ԳՀ
	հատ
	65
	2,500
	162.5

	30192128/1
	Գրիչ՝ գելային
	ԳՀ
	հատ
	150
	1,000
	150.0

	30192136/1
	Մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով
	ԳՀ
	հատ
	150
	50
	7.5

	30192154/1
	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ
	ԳՀ
	հատ
	100
	100
	10.0

	30192160/1
	Շտրիխներ
	ԳՀ
	հատ
	165
	100
	16.5

	30192720/1
	Գծանշիչ
	ԳՀ
	հատ
	135
	50
	6.8

	30197111/1
	Կարիչի պետաղալարե կապեր, փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	45
	600
	27.0

	30197112/1
	Կարիչի պետաղալարե կապեր, միջին
	ԳՀ
	տուփ
	70
	500
	35.0

	30197231/1
	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	9
	2,200
	19.8

	30197232/1
	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	ԳՀ
	հատ
	50
	7,000
	350.0

	30197234/1
	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	1,000
	20
	20.0

	30197321/1
	Կարիչ՝ մինչև 20 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	420
	100
	42.0

	30197322/1
	Կարիչ՝ 20-50 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	1,600
	10
	16.0

	30197331/1
	Դակիչ՝ քանոնով
	ԳՀ
	հատ
	1,100
	30
	33.0

	30197631/3
	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/
	ԳՀ
	տուփ
	1,592
	5,800
	9,233.6

	30199231/3
	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	20
	1,025
	20.5

	30199233/1
	Ծրար, մեծ, A3 ֆորմատի համար
	ԳՀ
	հատ
	50
	1,000
	50.0

	30199420/1
	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով 
	ԳՀ
	տուփ
	100
	200
	20.0

	30199430/1
	Թուղթ նշումների, տրցակներով 
	ԳՀ
	տուփ
	120
	200
	24.0

	35821400/1
	Դրոշներ
	ԳՀ
	հատ
	3,000
	10
	30.0

	39263410/1
	Ամրակ, մետաղյա, փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	80
	1,000
	80.0

	39263520/1
	Սեղմակ, միջին
	ԳՀ
	հատ
	18
	500
	9.0

	42991160/1
	Տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	70,000
	15
	1,050.0

	42991160/2
	Տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	120,000
	4
	480.0

	18141100/1
	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	ԳՀ
	հատ
	200
	30
	6.0

	31531210/1
	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W
	ԳՀ
	հատ
	90
	200
	18.0

	31531500/1
	Ցերեկային լամպ 60սմ
	ԳՀ
	հատ
	240
	230
	55.2

	31531600/1
	Ցերեկային լամպ 120սմ
	ԳՀ
	հատ
	360
	50
	18.0

	31531690/1
	Լամպերի ստարտերներ
	ԳՀ
	հատ
	100
	100
	10.0

	31531710/1
	Լամպերի դրոսելներ
	ԳՀ
	հատ
	1,000
	120
	120.0

	31531730/1
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	3,600
	50
	180.0

	31531730/2
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	4,700
	20
	94.0

	31681100/1
	Էլեկտրական պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	840
	50
	42.0

	31681100/2
	Էլեկտրական պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	840
	100
	84.0

	32561200/1
	Մալուխներ՝ օպտիկական մանրաթելից
	ԳՀ
	հատ
	5,000
	5
	25.0

	33761000/1
	Զուգարանի թուղթ՝ ռուլոնով 
	ԳՀ
	հատ
	92
	300
	27.6

	39221470/1
	Ավելներ, խոզանակներ և այլ կենցաղային մաքրող պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	2,300
	10
	23.0

	39224331/1
	Դույլ պլաստմասսայե
	ԳՀ
	հատ
	600
	5
	3.0

	39812410/1
	Կահույքի փայլեցման միջոց
	ԳՀ
	հատ
	450
	20
	9.0

	39812600/1
	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ
	ԳՀ
	հատ
	280
	70
	19.6

	39831240/1
	Մաքրող նյութեր
	ԳՀ
	հատ
	180
	60
	10.8

	39831241/1
	Օճառ, ձեռքի 
	ԳՀ
	հատ
	130
	100
	13.0

	39831242/1
	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար
	ԳՀ
	կգ
	500
	80
	40.0

	39831280/1
	Ապակի մաքրելու միջոց
	ԳՀ
	հատ
	230
	30
	6.9

	39838000/1
	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասսայե
	ԳՀ
	հատ
	1,300
	20
	26.0

	44322100/1
	Մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level
	ԳՀ
	մետր
	150
	610
	91.5

	44322220/1
	Մալուխ՝ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2
	ԳՀ
	մետր
	200
	100
	20.0

	44322230/1
	Մալուխ՝ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2
	ԳՀ
	մետր
	320
	100
	32.0

	44411120/1
	Ջրի ծորակ՝ 2 փականով
	ԳՀ
	հատ
	2,000
	10
	20.0

	44521120/1
	Դռան փականներ
	ԳՀ
	հատ
	5,500
	10
	55.0

	44521210/1
	Փականների մասեր
	ԳՀ
	հատ
	1,450
	20
	29.0

	45611300/1
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	13,630,000
	1
	13,630.0

	71351540/1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	269,000
	1
	269.0

	98111140/1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	81,000
	1
	81.0

	98111140/2
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	126,000
	1
	126.0

	98111140/3
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	84,000
	1
	84.0

	30211280/1
	Համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում
	ԳՀ
	հատ
	347,000
	50
	17,350.0

	30216111/1
	Սկաներ՝ համակարգչի համար, մեխանիկական
	ԳՀ
	հատ
	35,000
	20
	700.0

	30232100/1
	Տպիչներ և պլոտերներ
	ԳՀ
	հատ
	6,450,000
	6
	38,700.0

	30232110/1
	Լազերային տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	315,000
	40
	12,600.0

	30237112/1
	Սնուցման բլոկ
	ԳՀ
	հատ
	6,600
	20
	132.0

	30237200/1
	Համակարգիչների պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	23,000
	15
	345.0

	30237200/2
	Համակարգիչների պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	260,000
	3
	780.0

	30237411/1
	Մկնիկ, համակարգչային, լարով
	ԳՀ
	հատ
	2,700
	20
	54.0

	30237490/1
	Համակարգչային մոնիթոր
	ԳՀ
	հատ
	45,000
	20
	900.0

	30237470/1
	Ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով
	ԳՀ
	հատ
	2,900
	10
	29.0

	30239100/1
	Պատճենահանման մեքենա
	ԳՀ
	հատ
	158,000
	20
	3,160.0

	31151120/1
	Անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	780,000
	3
	2,340.0

	32551190/1
	Հանրային հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	12,000
	10
	120.0

	39111150/1
	Ճաշասենյակի աթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	18,000
	40
	720.0

	39121360/1
	Սեղան՝ ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	53,000
	6
	318.0

	39121410/1
	Սեղան՝ համակարգչի
	ԳՀ
	հատ
	35,000
	45
	1,575.0

	39121410/2
	Սեղան՝ համակարգչի
	ԳՀ
	հատ
	35,000
	30
	1,050.0

	39121520/1
	Գրապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	33,000
	50
	1,650.0

	44421310/1
	Պահարան՝ մետաղյա, չհրկիզվող
	ԳՀ
	հատ
	65,000
	10
	650.0

	39132130/1
	Քարտարանային պահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	80,000
	200
	16,000.0

	39111170/1
	Աթոռ՝ փափուկ, մետաղյա կարկասով
	ԳՀ
	հատ
	9,000
	100
	900.0

	39138220/1
	Աթոռ՝ համակարգչային
	ԳՀ
	հատ
	24,000
	80
	1,920.0

	39138330/1
	Բազկաթոռ՝ ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	60,000
	15
	900.0

	39141260/1
	Զգեստապահարաններ
	ԳՀ
	հատ
	35,000
	18
	630.0

	39141310/1
	Ճաշասեղան՝ 4-տեղանի
	ԳՀ
	հատ
	30,000
	8
	240.0

	39151100/1
	Զանազան կահույք
	ԳՀ
	հատ
	650,000
	1
	650.0

	39714220/1
	Օդորակիչ, 12000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	140,000
	5
	700.0

	39714230/1
	Օդորակիչ, 18000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	220,000
	10
	2,200.0

	48821200/1
	Համակարգչային սերվերներ
	ԳՀ
	հատ
	2,000,000
	1
	2,000.0
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